АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018 г.                  с. Осиновка                        №  5-па

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Осиновского

сельского поселения от 23.11.2017 г. №47-па «О порядке предоставления

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с экспертным заключением Правового департамента

Администрации Приморского края от 05.02.2018 г. №71-эз, Федеральным законом  от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Осиновского сельского поселения, администрация

Осиновского сельского поселения, в целях приведения постановления администрации

Осиновского сельского поселения от 23.11.2017 г. №47-па «О порядке предоставления

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положение утвержденном постановлением администрации Осиновского

сельского поселения от 23.11.2017 г. №47-па «О порядке предоставления

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение)

внести следующие изменения и дополнения:

1) Дополнить подпункт «в» пункта 7 Положения после слова «периоду»

словами «, и об источниках получения средств, за счет которых

совершены эти сделки»

2) В абзаце 2 пункта 13 Положения слова «указанные сведения в

дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению»

заменить словами «такие справки возвращаются указанным лицам по их

письменному заявлению вместе с другими документами».

3) В подпункте «а» пункта 4, пункте 17 Положения слова «муниципальную

должность» заменить словами «должность муниципальной службы».

4) В пункте 12 Положения слова «Ставропольского края» заменить словами

«Приморского края».

2. В наименовании, пункте 1 постановления в наименовании Положения слово

«предоставлении» заменить словом «представлении» в соответствующих

падежах.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Осиновского сельского поселения.

4. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Осиновского

сельского поселения                                                                    Л.А. Жихарев